
 

  

 

 

 

  

Līdz 2015. gada 30. oktobrim norisinājās konkurss „Laiks laukiem 2015”, kurā 1.-6. 
klašu skolēni bija aicināti aktīvi izzināt un pastāstīt citiem, kas notiek mūsdienīgos laukos. 

Skolēnu uzdevums bija pēc pašu izpratnes un iespējām radošā veidā 

atklāt projekta tēmu „Laiks laukiem!”, dodoties pieredzes 

braucienā uz vietējo lauku saimniecību, pie amatniekiem vai 

mājražotājiem, un izpētīt, kas notiek laukos un kādas zināšanas un 

prasmes nepieciešamas, lai veiktu dažādas darbības mūsdienīgos 

laukos. 

Īpašu pateicību par radošumu, iedvesmojošiem stāstiem un 

veiksmīgi atainotu dzīvi, darbu un atpūtu laukos, konkursa žūrija 

izteica 10 Latvijas skolu skolēniem un audzinātājām, tostarp arī 

Jelgavas 4.sākumskolas 2.a klases skolēniem un audzinātājai 

Amanda Siliņai un Jelgavas 4.sākumskolas 2.f klases skolēniem 

un audzinātājai Ivetai Krūmiņai. 

Vairāk par konkursu un uzvarētāju/favorītu darbi skatāmi: http://www.laukuforums.lv/laiks-laukiem.html 

Paldies par dalību 

pasākumā arī 1.B 

klases skolēniem un 

klases audzinātājai 

Natālijai Gudonei, 6.D 

klases skolēniem un 

klases audzinātājai 

Sanitai Laganovskai 

http://www.laukuforums.lv/laiks-laukiem.html

